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16038 Cresa-Gradinita nr 28 Chisinau
22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F

Activitate {P3}

Denumire

L VENITURIE
Finantare de la buget
Surse interne

Surse intemne

incasari de la prestarea servicillor cu
nlata

. CHELTUIELS

Educatie timpurie

Alccatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor

din institutiile de invatamant

Alocatii cu caracter general
Compensatii banesti pentru personalul
didactic

Alpcatii cu caracter general
Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor

Contributii de asigurari sociale de stat
obligator

Energle electrica

Apa sicanalizare

Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor
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88 02
88 02
88 02
88 02
88 02
88 02
88 02
88 02
88 02
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00199
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00492

00199

00199
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Fisa executarii contului curent A 16038

din 31.05.2025

Educatie timpurie

Codurile

ORG2
Omolog

Nr.actului
normativ

Proiect de
investitii

Clasificatia
sconomicad

149800

142310

211180
2123100

222170

222740

211180

Aprcbat

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,60
0,00
0,00

0,00

Plan precizat
pe an

4063 255,00
3413 255,00
650 000,00
650 000,00
650 000,00
179 200,00
1984 000,00

1984 00000

115 200
50 000,00
80 000,60
151470000
439 300,00
15 000,00
15 000,00

89 300,00

Form FD-037

Data doc. o» 06. mcmc

Executat pe pericada
de gestiune

201 384,05
2071 384,05
0,00

0,00

0,00

68 209,30
68 809,30
68 909,30
4,00

0,00

0,00

53 418,06

0,00

L]
3
-
ok

Sold accesibil de
alocatil

386187095
321187095
650 000,00
650 004,00
550 000,00
2110 290,7
1915090,70
1915080,70
115 200,00
115 200,00
80 006,00
80 000,00
146128194

423 808,76

15 000,00

89 300,00

112
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Contributii de asigurari sociale de stat

X 88 02 00448 300 212100 0,00 25 900,00 0,00 25 800,00
obligator
Compensatii 88 02 00482 308 272500 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00
il ACTIVE NEFINANCIARE 0,00 1884 055,00 132 474,75 1751 580,25
Educatie timpurie 88 02 00199 0,00 259 130,00 132 474,75 126 655,25
Alocatii cu caracter general 88 02 00199 3 0,00 259 130,60 132 474,75 126 655,25
b.mmmcﬁm,"‘mw.. _MBmHm:m copiilor/elevilor 88 02 00448 000 1624 925,00 0,00 1624 625,00
din institutiile de invatamant ’
88 02 00448 3 0,00 162492500 0,00 162492500
Reparatii capitale ale cladirilor 88 02 0018% 300 311120 0,00 126 655,00 0,00 126 655,00
Cladirt in curs de executie 88 02 0019% 300 318210 0,00 132 475,00 132 474,75 0,25
Procurarea produselor alimentare 88 02 00448 200 333110 0,00 1624 92500 0,00 162492500
« . ilai i "
moﬂ de oace banestila inceputul 9100600 0,00 0,00 0,00 0,00
perioadsi
Corectarea soldulul de mijloace banesti 820000 0,00 0,00 0,00 0,00
Sold de mijloace banesti la sfirsitul 530000 0.00 0,00 0.00 0.00

perioadei
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